

**2026 Bid Specifications for Hillsdale County's
RFB #011-26 SS1H (Tack)**

Addendum #1

January 19, 2026

1. We do not manufacture SS-1H. Can we bid an alternative option?

Answer – Yes, any alternatives will be considered.

2. There is no option for a delivered or picked up price on the bid sheet. Which would you prefer?

Answer – The only bid price we will consider is the picked up price as we do not have available storage for delivered.